CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------o0o---------

Thái Nguyên, ngày…… tháng …… năm 2023

HỢP ĐỒNG CỘNG TÁC VIÊN

Số: 01/2023

Căn cứ Bộ luật Dân sự nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam ngày

24/11/2015;

Căn cứ nhu cầu và năng lực của hai bên,

Hợp đồng cộng tác viên này (sau đây gọi là “Hợp đồng”) được xem là hợp

đồng dịch vụ được ký kết bởi các bên:

BÊN A: ÔNG NGUYỄN BÌNH DƯƠNG

Chức vụ: Ban quản trị website www.tailieu5s.net

Địa chỉ: Thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên

Điện thoại: 0982 018 632

BÊN B: CỘNG TÁC VIÊN THAM GIA ĐĂNG BÀI

  Sau khi thỏa thuận, hai bên nhất trí ký kết hợp đồng với các điều khoản

như sau:

Điều 1: Công việc theo hợp đồng

1. Loại hợp đồng: Hợp đồng cộng tác viên

2. Địa điểm làm việc:  Online

3. Chức vụ (nếu có): Cộng tác viên đăng bài trên website.

Điều 2: Thời giờ làm việc

Thời gian làm việc: Linh hoạt theo thời gian phù hợp của từng cộng tác viên.

Điều 3: Quyền lợi của cộng tác viên

1. Thù lao: Được trả hoa hồng, thưởng theo từng thời điểm của website.

2. Khen thưởng: Cộng tác viên được khuyến khích bằng vật chất và tinh thần

khi có kết quả làm việc hiệu quả theo đánh giá của ban quản trị website.

3. Ngày thanh toán (7): Ngày mùng 5-10 của tháng liền kề.

Điều 4: Quyền và trách nhiệm của cộng tác viên

1. Quyền lợi

- Được hưởng 70% số tiền mỗi bài viết (có thể thay đổi tuỳ thời điểm) khi

khách hàng mua tài liệu do thành viên đăng tải.

- Được thưởng thêm (100-200 đồng) đối với mỗi bài viết được phê duyệt đăng

tải lên website.

- Thưởng đột xuất khác đối với các tài liệu chất lượng.

2. Trách nhiệm

- Hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung các tài liệu đăng tải lên website.

- Đảm bảo tất cả các tài liệu đăng lên website đều thuộc sở hữu của bản thân

CTV đăng tải hoặc được tác giả của tài liệu đồng ý cho phép.

- Chịu trách nhiệm giải quyết khi có các khiếu kiện tranh chấp liên quan đến

quyền sở hữu tài liệu.

Điều 5: Quyền và trách nhiệm của bên sử dụng

- Phê duyệt các tài liệu đăng lên website.

- Thanh toán tiền cho thành viên đúng thời hạn quy định.

- Không chịu trách nhiệm giải quyết các tranh chấp về bản quyền tác giả xảy

ra đối với các tài liệu do cộng tác viên tải lên website.

- Ban quản trị có toàn quyền sử dụng đối với các tài liệu do thành viên đăng

tải lên website mà không phải xin phép cộng tác viên.

Điều 8: Điều khoản chung

1. Trong quá trình thực hiện hợp đồng, cộng tác viên và bên sử dụng có thể

thỏa thuận lại nội dung của hợp đồng theo thực tế làm việc phù hợp với pháp luật

2. Trong trường hợp có bất kỳ điều khoản hoặc quy định nào của hợp đồng

này bị vô hiệu hoặc không thể thực hiện theo quyết định, phán quyết của cơ quan

nhà nước có thẩm quyền thì các điều khoản và quy định còn lại của hợp đồng vẫn

có giá trị hiệu lực đối với các bên.

3. Những vấn đề không ghi trong hợp đồng này thì áp dụng theo quy định

của pháp luật dân sự.

4. Hợp đồng này được lập thành 02 bản, có giá trị pháp lý như nhau, mỗi

bên giữ 01 bản chịu trách nhiệm thực hiện./.

CỘNG TÁC VIÊN

(Ký, ghi rõ họ tên)

ĐẠI DIỆN BÊN SỬ DỤNG

(Ký, ghi rõ họ tên)

 Nguyễn Bình Dương